



**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**National Centre for Nuclear Research**  
**ŚWIERK**

Znak: AZP.270.48.2020

Otwock-Świerk, dnia 22.06.2020r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**05-400 Otwock-Świerk**  
**ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę tokarki i frezarki wraz z wyposażeniem**”.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czas produkcji i dostawy interesujących Państwa maszyn wynosi standardowo 16 tygodni. Dodatkowo może on zostać wydłużony przez niepewną i trudną do przewidzenia sytuację epidemiczną, która utrudnia produkcję oraz logistykę. Dlatego wnosimy o wydłużenie terminu dostawy do 16 tygodni od dnia podpisania umowy.

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę*

**Pytanie nr 2**

Pytanie dotyczy frezarki. Wymagane przez Państwa „Wymiary maszyny” 1730x1760x1700mm są stanowczo za małe w stosunku do wielkości stołu roboczego oraz wartości przesuwu. Powinny one wynosić odpowiednio minimum 2520x2100x2000mm. Dlatego wnosimy o zmianę wymiarów maszyny na 2520x2100x2000mm.

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę*

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

.....  
(*podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej*)